GABINETE VEREADOR CIRLEI JOSÉ CARVALHO

OFÍCIO Nº 14/2025

Alfenas, 16 de setembro de 2025.

Ao Senhor
Matheus Paccini Pereira
Presidente da Câmara Municipal de Alfenas
Alfenas – MG

Assunto: Solicitação de retirada de Projeto de Lei

Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, solicitar a retirada de tramitação do Projeto de Lei nº 53, de
28 de agosto de 2025, de minha autoria, que “Dispõe sobre a ampliação e alteração da
composição do Conselho Municipal de Transporte e Trânsito de Alfenas – CMTT e dá
outras providências”, atualmente protocolado nesta Casa Legislativa.

Na oportunidade, agradeço pela atenção e providências quanto ao pedido.

Atenciosamente,

________________________________

CIRLEI JOSÉ DE CARVALHO

VEREADOR

		2025-09-16T14:58:19-0300
	CIRLEI JOSE DE CARVALHO:02967963607